ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao kế hoạch lớp, học sinh và chỉ tiêu tuyển sinh

cho các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

Tiểu học và Trung học cơ sở năm học 2024-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;;

Căn cứ Điều lệ trường Mầm non; Điều lệ trường Tiểu học; Điều lệ

trường Trung học cơ sở; Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh Trung học cơ

sở và tuyển sinh Trung học phổ thông; Thông tư số 18/2014/TT-BGDĐT ngày

26/5/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Sửa đổi, bổ sung điểm a, khoản 2,

Điều 7 của Quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và tuyển sinh Trung học phổ

thông; Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28/2/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 2, khoản 2 Điều 4, điểm d

khoản 1 và đoạn đầu khoản 2 Điều 7 của Quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và

tuyển sinh Trung học phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 5019/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và Quyết

định số 4789/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Uỷ ban nhân dân huyện về việc

giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 cho các phòng, ban, ngành, các xã,

thị trấn và các đơn vị;

Thực hiện Công văn số 1386/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn Tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-

2025; Kế hoạch số 123/KH-UBND ngày 27/5/2024 của Uỷ ban nhân dân huyện

về công tác tuyển sinh vào các lớp Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số

240/TTr-PGDĐT ngày 19/6/2024 về việc giao kế hoạch lớp, học sinh và chỉ tiêu

tuyển sinh năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao kế hoạch lớp, học sinh và chỉ tiêu tuyển sinh cho các cơ sở

giáo dục Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trên

địa bàn huyện An Lão năm học 2024-2025 (Theo biểu kế hoạch chi tiết gửi kèm).

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=11/2014/TT-BGD%C4%90T&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=18/2014/TT-BGD%C4%90T&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

Điều 2. Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

Tiểu học và Trung học cơ sở, Chủ các nhóm lớp Mầm non độc lập có trách

nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức tuyển sinh theo chỉ tiêu được giao và các quy

định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung

học cơ sở, Chủ các nhóm lớp Mầm non độc lập, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn

cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Thắng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-20T22:53:41+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Mạnh Thắng<nmthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T08:55:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T08:55:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T08:55:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!